

## 九、分项报价表

项目名称: 部队营区绿化苗木采购项目      项目编号/包号: GZSK2020-009

序号	采购品目名称	参考规格型号和配套技术参数度			数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
		苗高(cm)	胸径(cm)	类别					
1	木棉树	300-400	12-15	袋苗	150	株	860	129000	
2	椰子	300-400		袋苗	200	株	1140	228000	
3	凤凰木	200-300	10-12	袋苗	200	株	530	106000	
4	秋枫(重阳木)	200-300	8-10	袋苗	120	株	435	52200	
5	雨树	200-300	10-13	袋苗	150	株	600	90000	
6	小叶榄仁树	250-350	7-9	袋苗	300	株	350	105000	
7	大叶紫薇	200-300	5-8	袋苗	200	株	260	52000	
8	霸王棕	100-150		袋苗	200	株	2650	530000	
9	鸡蛋花钱(白花)	100-150	5-7	袋苗	300	株	380	114000	
10	龙血树	60-80	5-7	袋苗	300	株	120	36000	
14									
	合计				2120			1442200	

供应商名称: 海南雅新园艺开发股份有限公司(全称并加盖公章)

法定代表人或授权代表(签字):

日期: 2020年04月13日

注: 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价

附件三：

### 二次报价一览表


项目名称：


项目编号：

包号	项目内容	投标报价总价 (人民币/元)	交货期	备注
项目 本身	部队营区绿化苗木采购 项目	大写：壹佰肆拾肆万零 小写：1440000.00	合同签订 之日起 15 天之内交 付	
投标总报价：¥ 1440000.00 (大写：壹佰肆拾肆万零)				

注：1. 报价应是完成本项目的所涉及到的所有费用。

2.“报价一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖供应商印章。

供应商名称：海南雅新园艺开发股份有限公司 

法定代表人或授权代表（签字）： 

日期：2020年04月13日

注：二次报价现场需提供报价一览表加盖公章（标明二次报价，中标后合同里提供二次分项报价表）